公布期間：112-04-14 ～ 112-05-14 上一筆 (1/81) 下一筆

創稿文號：1121293055 公文－收文(函) 電子簽核

收發文號： 1120003799 收發日期： 112-04-14

分類號： 19080000 保存年限： 3

承辦單位： 圖書館 承辦人： 彭旭宏

密等： 速別： 普通件

聯絡人： 吳亭佑 聯絡電話： (02) 2361-9132 分機237

電子信箱： evawu@ncl.edu.tw 傳真電話：

來文日期： 112-04-14 來(發)文文
號：

國圖知字第11203001440號

來(發)文機
關：

國家圖書館

主旨： 本館謹訂於112年5月18日(週四)假南臺科技大學舉行「2023年第十四屆校際傑出博
碩士論文授權發表暨競賽」，敬邀貴校師生蒞臨觀摩，請查照。

說明： 一、為促進知識傳播、落實學術資訊分享，本館與南臺科技大學共同主辦「2023年
第十四屆校際傑出博碩士論文授權發表暨競賽」，並邀請中華醫事科技大學、文藻
外語大學、正修科技大學、亞洲大學、美和科技大學、國立中山大學、國立成功大
學、國立虎尾科技大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、國立高雄師範大學、
國立臺東大學、崑山科技大學、逢甲大學、朝陽科技大學、中華民國圖書館學會
「技專校院圖書館委員會」等各校圖書館及單位協助辦理。
二、本活動旨在提供各校傑出研究生校際論文發表機制，讓參與學校透過論文的公
開發表及同質研究之相互研討，奠定學術研究基礎與知識傳播，以達校際觀摩之效
益，惠請貴校鼓勵師生踴躍報名參與旁聽。
三、活動報名日期自即日起至112年4月30日(週日)截止，報名網址：https://paper-
lib.stust.edu.tw/，請協助公布，議程表如附件。全程參與者核發公務人員終身學習時
數7小時研習證明。
四、為響應環保，敬請與會人員自備環保杯。
五、本案聯絡人員：南臺科技大學圖書館李勅毅組長，電話：06-2533131轉2503，
E-mail：calvin88@stust.edu.tw

辦法：

正本： 各公私立大專校院

副本：

附件說明：
(1件) 2023年第十四屆校際傑出博碩士論文授權發表暨競賽議程表(
34b04b085c0d6911aa571b9447b65985_1048819_11203001440_1_ATTACH1.pdf，共一個電
子檔案 )

1121293055_1_34b04b085c0d6911aa571b9447b65985_1048819_11203001440_1_ATTACH1.pdf

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR2FqE8GLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=77255A4&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR2FzN0HUbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=774567C&IsTable=